- 1 -

大 连 科 技 学 院 实 验 实 训 中 心 通 知
大科实验通〔2022〕6号

关于组织开展实验室电气

安全知识培训的通知

校内各单位：

为促进我校实验室安全管理，防范实验室安全事故，现组

织开展实验室电气安全知识培训，相关事宜通知如下：

一、培训时间

2022年11月11日12：30-13：00

二、培训地点

地点：PEIM101

三、主讲人

戴由旺（实验实训中心）

- 2 -

四、参加人员

学校实验室安全检查组成员、各单位实验室安全相关人

员，实验实训中心全体实验员。

大连科技学院实验实训中心（代章）

2022年11月10日

大连科技学院实验实训中心 2022年11月10日印发